
Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Finali  Sprint

FONDO - SPRINT FINALE  TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFFF0016 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Campionato Regionale Sportful GARA CAL. FED. O REG. N° 53707
COD. ORGANIZZATORI 00310 NOME SOCIETA' ORSI BIANCHI

00807 ROVERE' ASD
LOCALITA' Conca dei Parpari (VR) DATA 29/12/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SCANDOLA S. 33328 NOME PISTA Conca dei Parpari
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA 1,2Km
DIRETTORE DI GARA SEGALA G. 12719 DISLIVELLO TOTALE 24 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/021/VE/F

ORA DI PARTENZA: 10:10:00
METODO DI PARTENZA: Individuale 20" TECNICA GARA: Classica

TEMPO: Sereno NEVE: Trasformata PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

FINAL
1 125 37578 BOLZAN Lisa 140.76 1995 VE 00421 SC ORSAGO -- 100
2 126 57735 FRIGO Elisa 262.77 2007 VE 01734 2A ASIAGO -- 95
3 133 670289 DAVID Giovanna 426.53 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA -- 90
4 130 54287 LANI Alessia 328.62 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO -- 85
5 135 728511 FINOTTI Elena 2005 VE 00043 SC BOSCO -- 80
6 127 59900 BORDIN Sara 269.22 2007 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO -- 75

SEMIFINALS
7 132 59060 COSTA Gemma 417.14 2007 VE 01734 2A ASIAGO 3'45.70 72
8 128 674613 DE MARIO Tania 293.48 2008 VE 00199 US VAL PADOLA 4'01.80 69
9 131 657775 MOINO Eleonora 359.99 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 3'58.50 66

10 136 740704 PERUCH Laura 1981 VE 00421 SC ORSAGO 4'18.30 63
11 134 22273 PIRON Roberta 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 4'24.10 60
12 129 57173 BOLZAN Erica 321.95 2007 VE 00421 SC ORSAGO 4'25.50 58

ESPOSTA ORE: 15.20 LA GIURIA
Silvio SCANDOLA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Qualifica Sprint

FONDO - QUALIFICA SPRINT  TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFFF0015 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO Campionato Regionale Sportful GARA CAL. FED. O REG. N° 53707
COD. ORGANIZZATORI 00310 NOME SOCIETA' ORSI BIANCHI

00807 ROVERE' ASD
LOCALITA' Conca dei Parpari (VR) DATA 29/12/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SCANDOLA S. 33328 NOME PISTA Conca dei Parpari
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA 1,2Km
DIRETTORE DI GARA SEGALA G. 12719 DISLIVELLO TOTALE 24 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/021/VE/F

ORA DI PARTENZA: 10:10:00
METODO DI PARTENZA: Individuale 20" TECNICA GARA: Classica

TEMPO: Sereno NEVE: Trasformata PENALIZZAZIONE: 179.40

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 125 37578 BOLZAN Lisa 140.76 1995 VE 00421 SC ORSAGO 3'35.81 0.00 0.00
2 126 57735 FRIGO Elisa 262.77 2007 VE 01734 2A ASIAGO 3'36.58 0.77 4.28
3 127 59900 BORDIN Sara 269.22 2007 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'39.01 3.20 17.79
4 130 54287 LANI Alessia 328.62 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'39.95 4.14 23.02
5 132 59060 COSTA Gemma 417.14 2007 VE 01734 2A ASIAGO 3'45.72 9.91 55.10
6 135 728511 FINOTTI Elena 2005 VE 00043 SC BOSCO 3'48.70 12.89 71.67
7 133 670289 DAVID Giovanna 426.53 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 3'53.25 17.44 96.97
8 131 657775 MOINO Eleonora 359.99 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 3'58.56 22.75 126.50
9 129 57173 BOLZAN Erica 321.95 2007 VE 00421 SC ORSAGO 4'00.22 24.41 135.73

10 128 674613 DE MARIO Tania 293.48 2008 VE 00199 US VAL PADOLA 4'01.85 26.04 144.79
11 136 740704 PERUCH Laura 1981 VE 00421 SC ORSAGO 4'18.36 42.55 236.60
12 134 22273 PIRON Roberta 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 4'24.18 48.37 268.96

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 14.56 LA GIURIA
Silvio SCANDOLA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Qualifica Sprint

FONDO - QUALIFICA SPRINT  TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMFF0013 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO Campionato Regionale Sportful GARA CAL. FED. O REG. N° 53707
COD. ORGANIZZATORI 00310 NOME SOCIETA' ORSI BIANCHI

00807 ROVERE' ASD
LOCALITA' Conca dei Parpari (VR) DATA 29/12/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SCANDOLA S. 33328 NOME PISTA Conca dei Parpari
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA 1,2Km
DIRETTORE DI GARA SEGALA G. 12719 DISLIVELLO TOTALE 24 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/021/VE/F

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: Individuale 20" TECNICA GARA: Classica

TEMPO: Sereno NEVE: Trasformata PENALIZZAZIONE: 143.48

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 107 50738 BATTAGINI Davide 246.26 2005 VE 00043 SC BOSCO 2'55.11 0.00 0.00
2 101 60488 GASPARI Gregorio 161.19 2008 VE 00043 SC BOSCO 2'55.63 0.52 3.56
3 110 52991 BARP Enrico 267.73 2005 VE 00101 SC VAL BIOIS 2'57.11 2.00 13.71
4 104 57114 CASTAGNA Raul 208.69 2007 VE 00043 SC BOSCO 2'59.72 4.61 31.59
5 102 60870 SEGALA Filippo 168.17 2008 VE 00043 SC BOSCO 3'00.83 5.72 39.20
6 112 50327 ALVERA' Matteo 284.14 2005 VE 00018 SC CORTINA 3'03.33 8.22 56.33
7 116 56076 CANTERI Manuel 326.59 2006 VE 00043 SC BOSCO 3'05.73 10.62 72.78
8 114 39014 CAMPARA Pietro 291.51 1997 VE 00043 SC BOSCO 3'06.01 10.90 74.70
9 103 63667 MENIA CADORE Marco 172.34 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 3'06.84 11.73 80.38

10 105 671643 PICCOLIORI Giorgio 217.20 2008 VE 00018 SC CORTINA 3'07.36 12.25 83.95
11 118 54727 TOLARI Raffaele 356.00 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'07.74 12.63 86.55
12 106 62610 DA PIAN Gianluca 234.34 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 3'08.38 13.27 90.94
13 108 63102 PILOTTO Gabriele 260.97 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'08.70 13.59 93.13
14 115 39721 VECCIA Daniele 293.30 1998 VE 00421 SC ORSAGO 3'08.90 13.79 94.50
15 113 689680 CHIARADIA Francesco 286.84 2006 VE 00421 SC ORSAGO 3'09.39 14.28 97.86
16 119 55633 DAL BEN Simone 366.48 2006 VE 00043 SC BOSCO 3'09.74 14.63 100.26
17 120 56949 CANTERI Loris 378.88 2007 VE 00043 SC BOSCO 3'10.37 15.26 104.57
18 122 56222 CARPENE' Alvise 437.38 2006 VE 01734 2A ASIAGO 3'11.40 16.29 111.63
19 109 105526 DE MARTIN PINTER Riccardo 264.21 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'13.34 18.23 124.93
20 124 21135 MERLINI Francesco 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 3'18.46 23.35 160.01
21 123 670160 VINCO Andrea 591.28 2006 VE 00043 SC BOSCO 3'20.10 24.99 171.25
22 121 659375 VINCO Sebastiano 425.39 2008 VE 00043 SC BOSCO 3'29.70 34.59 237.04

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 2

111 56423 ERBISTI Andrea 270.67 2006 VE 00043 SC BOSCO
117 89345 FERRARI Matteo 340.12 2008 VE 00043 SC BOSCO

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 14.56 LA GIURIA
Silvio SCANDOLA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (BL) F8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Finali  Sprint

FONDO - SPRINT FINALE  TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMFF0014 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Campionato Regionale Sportful GARA CAL. FED. O REG. N° 53707
COD. ORGANIZZATORI 00310 NOME SOCIETA' ORSI BIANCHI

00807 ROVERE' ASD
LOCALITA' Conca dei Parpari (VR) DATA 29/12/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SCANDOLA S. 33328 NOME PISTA Conca dei Parpari
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA 1,2Km
DIRETTORE DI GARA SEGALA G. 12719 DISLIVELLO TOTALE 24 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/021/VE/F

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: Individuale 20" TECNICA GARA: Classica

TEMPO: Sereno NEVE: Trasformata PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

FINAL
1 107 50738 BATTAGINI Davide 246.26 2005 VE 00043 SC BOSCO -- 100
2 110 52991 BARP Enrico 267.73 2005 VE 00101 SC VAL BIOIS -- 95
3 101 60488 GASPARI Gregorio 161.19 2008 VE 00043 SC BOSCO -- 90
4 102 60870 SEGALA Filippo 168.17 2008 VE 00043 SC BOSCO -- 85
5 115 39721 VECCIA Daniele 293.30 1998 VE 00421 SC ORSAGO -- 80
6 112 50327 ALVERA' Matteo 284.14 2005 VE 00018 SC CORTINA -- 75

SEMIFINALS
7 104 57114 CASTAGNA Raul 208.69 2007 VE 00043 SC BOSCO 2'59.70 72
8 103 63667 MENIA CADORE Marco 172.34 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 3'06.80 69
9 105 671643 PICCOLIORI Giorgio 217.20 2008 VE 00018 SC CORTINA 3'07.30 66

10 108 63102 PILOTTO Gabriele 260.97 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'08.70 63
11 116 56076 CANTERI Manuel 326.59 2006 VE 00043 SC BOSCO 3'05.70 60
12 118 54727 TOLARI Raffaele 356.00 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'07.70 58

1/4 FINALS
13 106 62610 DA PIAN Gianluca 234.34 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 3'08.30 56
14 113 689680 CHIARADIA Francesco 286.84 2006 VE 00421 SC ORSAGO 3'09.30 54
15 122 56222 CARPENE' Alvise 437.38 2006 VE 01734 2A ASIAGO 3'11.40 52
16 114 39014 CAMPARA Pietro 291.51 1997 VE 00043 SC BOSCO 3'06.00 50
17 119 55633 DAL BEN Simone 366.48 2006 VE 00043 SC BOSCO 3'09.70 48
18 120 56949 CANTERI Loris 378.88 2007 VE 00043 SC BOSCO 3'10.30 46
19 109 105526 DE MARTIN PINTER Ri 264.21 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'13.30 44
20 123 670160 VINCO Andrea 591.28 2006 VE 00043 SC BOSCO 3'20.10 42
21 124 21135 MERLINI Francesco 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 3'18.40 40
22 121 659375 VINCO Sebastiano 425.39 2008 VE 00043 SC BOSCO 3'29.70 38

Qualifications
23 111 56423 ERBISTI Andrea 270.67 2006 VE 00043 SC BOSCO NON PAR 36

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

117 89345 FERRARI Matteo 340.12 2008 VE 00043 SC BOSCO NON PAR 36

ESPOSTA ORE: 15.20 LA GIURIA
Silvio SCANDOLA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (BL) F8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali


